
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.08.2024                                                                                                            № 349 

г. Яранск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Яранского 

городского поселения от 15.07.2021 № 276 
                                                                                                    

  

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Яранское городское поселение 

Яранского района Кировской области, администрация Яранского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Яранского городского 

поселения от 15.07.2021 № 276 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области и внесения 

изменений в них» изменения заменив по тексту слова «с требованиями 

приложения Ж СП 42.13330.2011» на слова «с требованиями приложения Д СП 

42.13330.2016». 

2.  Опубликовать постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Яранский 

муниципальный район Кировской области. 



  2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

Заместитель главы администрации  

Яранского городского поселения 

 

М.А. Волкова 

 

 


